109.

[Alan de Arches gives to Thame a virgate in Westcot.]

Sciantl omnes tam presentes quam futuri quod ego
Alanus de Arches pro salute anime mee & antecessorum
meorum dedi [&c.] deo & ecclesie sancte Marie de Tama
& monachis ibidem deo seruientibus in liberam & puram
& perpetuam elemosinam totum redditum & seruicium
quod Hugo fiIius Galfridi michi debet de una uirgataterre
quod tenet de me in Westcot'.2 Dedi etiam eis tbtum ius
quod ego habeo in eadem uirgata terre in releuiis &
eschaetis & in omnibus aliis rebus, saluis sex denariis
capitali domino sciliet Wilielmo Gratard & heredibus suis
annuatim ad festum sancte Marie in Marcio reddendis pro
omnibus seruiciis. Predictus uero Hugo & heredes sui
annuatim reddent, prefatis monachis de predicta uirgata
terre quinque solidos ad duos terminos, scilicet ad festum
sancti Michaelis xxxd. et ad festum sancte Marie in
Marcio xxxd. Ego autem [&c. warranty], testibus
multis.

I 10.

[An agreement with Robert de Bascherville.]

Anno uerbi incarnati MCCXII, cicli decennoualis xvi,
regni regis Iohannis xiii ultimo die X'ebruarii conuenerunt
apud Scypdun dominus Simon abbas cum suis & Robertus

r Not in the 6rst hand.
2 Probably Wostcot noar Waddesdon.
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de Bascheruille cum amicis suis. Qui Robertus dixit quod /oI. 33u.

;;";;id" Scypdun ceperant de terra pua & iunxerant (cont')

terre nostre. Pr^"frt t autem abbas posuit se de hoc super

ue,mmdictum legalium hominum qui tunc ibi fuerunt'

Qoi "r^ de hoc"nichil certum dicerent' abbas pro- bono

pl"ir a"ait Roberto unam marc&m argenti & ipseBobertus

i"iut"- clamauit imperpetuum ipsum-abbatem & domum

iostram de omni iure & clamio quod habuit vel habere

il;i in omnibus terris que tunc tenuimus, & usqug 
-ad

tlum diem tenueramus ; plesentibus t'unc ibidem Radulfo
a" ait"tUyt' cellerario 

-nostro, Hugone de Leueken'
monacho, 

"Gaufrido Caluo & Baldewino conuersis, fratre
Wiltelmo'de London preceptore hospitalis de Hoggesyag'

t frrtr" Ricardo *otio tlro, Ricaido filio Walteri de

I["i"ir, Yrvoi Malet, Rogero de Cranford, Burchardo
forestario, Radulfo le King, n'ulcone fratre suo & pluribus
aliis.l

l This is not in tho first hand ; at the foot of the page is.written :-
Boscus de Scipdune qui uocatur la Goro ost in uetori wasto do

subbosco & oniondatus-egt, & similitor alius boscus nogter' Apqd
S;ypd,*" habomus septem acraB torro de uoteri ossarto quo sunt in
regardo.
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fol.34r.
c. 1160.

c. 1165.
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ISANDERTON.]

ltt.
Carte de Santerleie.

[Osbert de Saunderton gives land.]

Notum sit uniuersis sancte matris ecclesie filiis tam
presentibus quam futuris quod ego Osbertus d.e Sauntres_
dune assensu filiorum m"oroil dedi & concessi in
perpetua?n elemosinam abbati de Thama & monachis
ibidem deo seruientibus illam croftam q.ue uocatur
Bothme & Budeham & Delput et pannagidn psicl xxx
porcorum in nemore.meo & put"- nemiris ipsius per
fossas terminales designatam. ^ Et preterea concessi eis
tenere d.e me & heredibus meis in feudo dimidiam hidam
que- {uit Hoking & Wfwini patris Tobin tam in terra
arabili quam in-pratis & pasturis pro v solidis qui annis
{"g4i" reddendi sunt his termini-s, in festiuitate sancti
Michaelis, in Purificacione sancte dei genitricis & in
Pentecost', solutam & quietam ab omni eiactione terreni
seruicii in posterum, excepto regio debito. Testibus
Iohanne sacerdote de Bledelaue-, Osberto patre eius,
Petro sacerdote, Roberto presbitero de Chen'nor, Adam
fratre eius, Hugone de Horsendune milite & aliis.l

lt2.
[Robert son of Osbert of Saunderton makes an addition.]

Notum sit omnibus sancte matris ecclesie filiis quod ego
Robertus fllius Osberti de Santerdone cum assensu
Matildis uxoris mee & concessione Iohannis fratris mei
necnon & ceterorum fratrum meorum Nigelli & Willelmi
& aliorum amicorum & heredum -eororr,?"di & concessi
deo & sancte Marie & monachis apud Thamam deo
seruientibus in perpetuam elemosinam- pro salute mea &
prenominatorum heredum & amicoruni meorum & pro
anima patris mei & matris partem nemoris mei cum iisa
terra que,m nemus tpjum occupat, sciUcet que incipit a
uia qua itur de predicto nem6re *"o ,.qri" ad nimus

, T!". gplt contained in the first sontence was confirmed byIlenry II in 1155 [soo No. l7l].
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Ricardi de Horsendnne ad. caput crofte WaldsineL & fol' 3+r'

i""ait iuxta curiam prefictbium monachorum- per (cont')

antiquam uiam uersus magnam -uiam 
que descondit de

Wicrimbe apud Bledelawe, iicut fosse & diuise terminales
designant. 

- 
Hanc igitur ter-ram cJrm nemore do eis

soluiam & quietam, liberam ab omni seruicio seculari &
exactione minc & in perpetuum. Predicti uero monachi
pro hac concessione & donatione intuitu caritatis dederunt
'michi xxx solidos argenti & uxori mee Matildi x solidos

& fratri meo Iohanni unum pr-rllum nigrum quinque
solidorum. Preterea dabunt michi predicti monachi
annuatim ad festum sancti Michaelis unam libram piperis,
ad Natale domini unum parium [sac] botarum. Testibus,
Nigello & Willelmo fratribus meis, Iohanne de Turre,
Roierto filio eius, Roberto de Costetin, Iohanne de